
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 160.128,55  160.128,55 2  0,10  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,10 2  63,922 63,922Andalucía / Andalucia

 44.674,43 155.854.185,11  155.809.510,68 1.595  77,92  76,42  93,02 80  94,06  76,41 77,92 1.595  56,705 56,723Aragón / Aragon

 0,00 431.446,61  431.446,61 5  0,24  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,24 5  58,044 58,044Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 392.601,62  392.601,62 3  0,15  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,15 3  44,894 44,894Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.999,84 23.327.515,92  23.325.516,08 226  11,04  11,44  3,49 3  4,21  11,44 11,04 226  44,966 44,975Cataluña / Catalonia

 0,00 1.955.302,30  1.955.302,30 27  1,32  0,96  0,00 0  0,00  0,96 1,32 27  41,473 41,473Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 132.490,81  132.490,81 2  0,10  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,10 2  58,191 58,191Extremadura / Extremadura

 291,76 236.772,84  236.481,08 3  0,15  0,12  1,16 1  0,61  0,12 0,15 3  68,255 68,312Galicia / Galicia

 531,81 11.730.127,93  11.729.596,12 105  5,13  5,75  2,33 2  1,12  5,75 5,13 105  58,420 58,423La Rioja / La Rioja

 0,00 9.425.644,91  9.425.644,91 76  3,71  4,62  0,00 0  0,00  4,62 3,71 76  47,681 47,681Madrid / Madrid

 0,00 95.889,48  95.889,48 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  70,146 70,146Murcia / Murcia

 0,00 212.942,00  212.942,00 2  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 2  51,097 51,097Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 203.955.048,08 2.047

 448.216,90
 5.932,55

 99.636,08

 47.497,84 86

 552,30
 4,23

 8.116,17

 203.907.550,24 2.047

 99.612,87
 5.932,55

 448.216,90

 54,898 54,913
 49,237 49,251
 1,575 1,575

 94,077 94,077

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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